MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

PROJETO DE LEI Nº 11/2023

Autoria: Jimmy Dutra Goulart
Nº do Protocolo: 136/2023
Protocolado em: 04/08/2023 09h58

“Dispõe  sobre  denominação  de  praça  pública
localizada no município de Frei  Inocêncio e dá
Outras Providencias.

Art.1º - Passa a denominar-se “PRAÇA JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA”, a praça pública,
localizada no Bairro Pantanal, em Frei Inocêncio, Minas Gerais nas ruas Jk; Rua Vênancio
Soares; Rua Antônio Balbino dos Anjos e Rua Antônio Anália Filho.

Art.2º - A Administração Municipal, através do setor responsável, deverá providenciar o
emplacamento da Praça, para sua identificação, conforme acima descrito.

Art.3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Jimmy Dutra Goulart
Prefeito(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 04:38:28 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 O

W
D

0J
-R

H
5L

8-
U

X2
A1

-K
AQ

8W
-A

CQ
P7

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Dr. João de Souza Lima,, nº 731 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocencio - MG - Contato: (33) 3284-2686 - Site:
https://freiinocencio.mg.gov.br/ - CNPJ nº 16.945.990/0001-70

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/OWD0J-RH5L8-UX2A1-KAQ8W-ACQP7
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/OWD0J-RH5L8-UX2A1-KAQ8W-ACQP7

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Projeto de Lei Nº 11/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 24/07/2023 14:57:02
Hash Interno: ugmioov1nccuvo0rc24oj3z2u8a6fp0ia5v5ur0b

Chave de Verificação

OWD0J-RH5L8-UX2A1-KAQ8W-ACQP7
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

690.***.***-20 Jimmy Dutra Goulart Assinado em 24/07/2023 14:59

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 04:38:28 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 O

W
D

0J
-R

H
5L

8-
U

X2
A1

-K
AQ

8W
-A

CQ
P7

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Dr. João de Souza Lima,, nº 731 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocencio - MG - Contato: (33) 3284-2686 - Site:
https://freiinocencio.mg.gov.br/ - CNPJ nº 16.945.990/0001-70

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/materia/101/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/OWD0J-RH5L8-UX2A1-KAQ8W-ACQP7
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/OWD0J-RH5L8-UX2A1-KAQ8W-ACQP7